
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati
Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Canosa di Puglia, Consorzio Igiene Ambientale Bacino Foggia 4,

Comune di Manfredonia, Struttura per Presidenti di Commissione

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it

Tel. 0885 410336

COMUNE DI CERIGNOLA (FG)
Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG) - Tel. 0885 410269

Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 071020
www.comune.cerignola.fg.it PEC: protocollo.comune.cerignola@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
Appalto di fornitura di n. 2 pulmini elettrici allestiti per il trasporto degli alunni
portatori di handicap da max 9 posti cadauno e n. 1 automezzo elettrico anchesso
allestito per il trasporto dei disabili (LOTTO 1) e n. 1 scuolabus elettrico da ma

CIG B0E0E205EA

CUP

Importo di gara 184.426,23

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Settore Cultura P.I. Servizi Sociali Sport Polit.Giovanili Comune di Cerignola

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Comune di Cerignola n. 152/28
del 27/02/2024, per l’affidamento delle forniture in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi
dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36



 che con Determinazione Dirigenziale della C.U.C n. 42 del 15.03.2024 è stato nominato il Responsabile Unico
del Progetto della C.U.C. Dott.ssa Daniela Conte;

 che con Determinazione Dirigenziale n. 43 del 19.03.2024 è stato approvato il bando/disciplinare/lettera
d'invito ed i relativi allegati;

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il
termine alle ore 09:30 del giorno 22.04.2024, e per la presentazione delle buste contenenti la
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 09:30 del giorno 22.04.2024 alle
ore 10:00 del giorno 23.04.2024;

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

F.LLI LOMBATTI SPA

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

VIA NAZIONALE 163,
Fornovo di Taro (PR), 43045

22/04/2024
10:22

n.2404 del
22/04/2024

 che, successivamente all’arrivo dell’offerta, è stato costituito il seggio di gara, composto dal Responsabile
Unico del Progetto, Dott.ssa Daniela Conte, e dal dott. Claudio Donofrio in qualità di assistente e testimone;

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2024 il giorno 23 del mese di Aprile alle ore 10:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott.ssa Daniela
Conte, assistito dal dott. Claudio Donofrio dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

F.LLI LOMBATTI SPA - P.IVA:00353700347

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate,
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Offerta

F.LLI LOMBATTI SPA - P.IVA:00353700347

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche cooperative

NON AMMESSA

Motivazione: marcato temporalmente oltre la
scadenza stabilita e prevista per il giorno
22.04.2024 alle ore 9:30 mentre la busta è



stata marcata temporalmente il 22.04.2024 alle
ore 09:47:04

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Il Responsabile Unico del Progetto
Dott.ssa Daniela CONTE

F.to L’assistente

Dott. Claudio Donofrio


